

Årsredovisning för
Clinicsam AB
556292-7821

Räkenskapsåret
2024-06-01 - 2025-05-31

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Clinicsam AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2025-10-27. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Norrköping 2025-10-27

Sebastian Bassam Al Khoury
Styrelseledamot



Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Clinicsam AB, 556292-7821, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2024-06-01 - 2025-05-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Norrköping registrerades år 1987. Bolaget ska bedriva försäljning av enklare produkter som tandläkare kan använda.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har minskat under året pga lägre försäljning.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	33 324	120 939	1 078 110	3 922 212
Resultat efter finansiella poster	-19 431	44 735	136 803	1 536 606
Soliditet, %	96	94	88	84

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital
Vid årets början	100 000	20 000	271 545
<i>Disposition enl årsstämmobeslut</i>			
Årets resultat			-19 431
Vid årets slut	100 000	20 000	252 114

Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, 252114 kronor, disponeras enligt följande:	
Balanserat resultat	271 545
Årets resultat	-19 431
Totalt	252 114
Disponeras för	
Balanseras i ny räkning	252 114
Summa	252 114

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-06-01- 2025-05-31</i>	<i>2023-06-01- 2024-05-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		33 324	120 939
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		33 324	120 939
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-50 059	-28 459
Övriga externa kostnader		-13 832	-48 681
Summa rörelsekostnader		-63 891	-77 140
Rörelseresultat		-30 567	43 799
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		11 138	1 048
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2	-112
Summa finansiella poster		11 136	936
Resultat efter finansiella poster		-19 431	44 735
Bokslutsdispositioner			
Resultat före skatt		-19 431	44 735
Skatter			
Skatt på årets resultat		-	-9 237
Årets resultat		-19 431	35 498

2025110305595

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-05-31</i>	<i>2024-05-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		9 161	-
Övriga fordringar		26 743	-
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		-	-
Summa kortfristiga fordringar		<u>35 904</u>	-
Kassa och bank			
Kassa och bank		353 004	418 923
Summa kassa och bank		<u>353 004</u>	<u>418 923</u>
Summa omsättningstillgångar		<u>388 908</u>	<u>418 923</u>
SUMMA TILLGÅNGAR		<u>388 908</u>	<u>418 923</u>

2025110305596

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-05-31</i>	<i>2024-05-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		<u>120 000</u>	<u>120 000</u>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		271 545	236 047
Årets resultat		-19 431	35 498
Summa fritt eget kapital		<u>252 114</u>	<u>271 545</u>
Summa eget kapital		<u>372 114</u>	<u>391 545</u>
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Skatteskulder		-	1 418
Övriga skulder		6 965	16 131
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		9 829	9 829
Summa kortfristiga skulder		<u>16 794</u>	<u>27 378</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		<u>388 908</u>	<u>418 923</u>

2025110305597

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Personal

Personal

	2024-06-01- 2025-05-31	2023-06-01- 2024-05-31
Medelantalet anställda	-	-
Summa	-	-

Not 3 Ställda säkerheter och eventualförpliktelser

Ställda säkerheter

	2025-05-31	2024-05-31
Ställda panter och säkerheter	Inga	Inga

Eventualförpliktelser

Övriga eventualförpliktelser	Inga	Inga
Summa eventualförpliktelser		

Underskrifter

Norrköping 2025-10-27



Sebastian Bassam Alhoury
Styrelseledamot

2025110305599

